
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele:

č. zhotovitele: 220494011
na realizaci stavby

,,Oprava místní komunikace u bytových domů č.p. 27, 28, 29 Velemyšleves"

na provedeni stavebních prací
uzavřena podle § 2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
Bankovní spojení
V

c.u
(dále jen objednatel)

: Obec Velemyšleves
:
: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves
: 00556467
:
:

1.2 Zhotovitel : HERKUL a.s.
Zastoupený :

Sídlo : Průmyslová 228, 435 21Obrnice
IČO : 25004638
DIČ : CZ25004638
Bankovní spojení :
č.ú. :
Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl B, vložka 1820
(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :
za objednatele :
za zhotovitele :

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele :
za zhotovitele '



III. Předmět dodatku

Předmětem dodatku Č.2 je úprava ceny díla dle odsouhlasených skutečně provedených prací.

V. Cena

5.1 Cena díla dle smlouvy o dílo :
celková cena bez DPH 2 601 152,00 KČ

dph ve výši 21% 546 242,00 kč

Celková cena vC. DPH 3 147 394,00 KČ

Méněpráce a vÍce práce celkem:

celková cena bez DPH - 12 437,51 KČ

dph ve výši 21% - 2 611,88 kč

Celková cena vC. DPH - 15 049,39 KČ

Cena díle dle skutečně provedený prací

celková cena bez DPH 2 588 714,49 KČ

dph ve výši 21% 543 630,12 kč

Celková cena vC. DPH 3 132 344,61 KČ

XV. Závěrečná ujednání

15.1 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrží objednatel a 1zhotovitel.

15.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



15.3 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli,
že byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Ve Velemyšlevsi dne ..EE "Z°°3

Za objednatele:

V Obrnicích, dne...........

Za zhotovitele:

OBEC VELEMYŠLEVES
438 01 Žatec
IČO: 556 467

Příloha č. 1- soupis prací - méně/vícepráce
4::ÉŽ:É:;li;M

®ErkuBj



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 494/2022
Stavba: OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE U BYTOVÝCH DOMŮ č.p. 27 28 29 VELEMYŠLEVES

- slepý rozpočet pro VZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 12.9.2022

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

-12 437,51
Sazba daně Základ daně

výše daněDPH základni 21,00% -12 437,51
-2 611,88snížená 15,00% 0,00

0,00
Cena s DPH v CZK -15 049,39

projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

494/2022
OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE U BYTOVÝCH DOMŮ č.p. 27 28 29
velemyšleves - slepý rozpočet pro VZ

Místo: Datum: 12.9 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 04 Změnové listy
ZL1 Srovnáni vice a méně prací

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-12 437,51 -15 049,39

-12 437,51 -15 049,39
-12 437,51 -15 049,39

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE U BYTOVÝCH DOMŮ č.p. 27 28 29 VELEMYŠLEVES
- slepý rozpočet pro VZ

SO 04 - Změnové listy

ZL1 - Srovnáni vice a méně prací

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.9.2022

Projektant:
Zpracovatel:

j cena [CZK] Cena celkem jczK]

-12 437,51

Cenová soustava

D 001
1 K 113107242

2 K 122251104

W
W
W

3 K 162751117

4 K 167151111

5 K 171201231

VY
VY

6 K 171251201

7" K 181411131

8 M 00572410

9 K 181912112

10 K 182351023

11 M 10364101
W
W

D 005
12 K 564681111

13 K 564861111

14 K 565135111

15 K 573231108

16 K 577134111

D 008
17 K 894411111

18 K X573

D 009
19 K 919735112

20 K 935932422

21 K 961044111

Zemni práce
Odstraněni podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
strojně pI přes 200 m2 m2

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3

6,038
-235,16*0,3
Součet
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3
až 3
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

-64,15"1,8
Součet
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
Zabženi parkového trávniku výsevem pI do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1.5 m2
osivo směs travní parková kg
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 se
zh utněnim ručně m2
Rozprostřeni ornice pI do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti
vrstvy do 200 mm strojně m2
zemina pro terénní úpravy - ornice t
168*0,2"1,8
Součet

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125
mm plochy přes 100 m2 ti 300 mm m2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200
mm m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m m2

Postřik živičný spojovacl ze sdnični emulze v množství
0,50 kg/m2 m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40
mm š do 3 m z nemodúikovaného asfaltu m2

Vedení dálková a přípojná
Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na
potrubí ON do 200 dno beton tř. C 25/30 kus

kanalizační šachta (vc. dna) o průměru DN1000 mm s
horní přechodovou skruží DN625/1 000. Poklopy ks
šachet budou typu DN600, s třídou zatíženi D400.

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezáni stávajíciho živičného krytu hl přes 50 do 100

mm m
Odvodňovací plastový žlab pro zatiženÍ D400 vnitřní š
200 mm s roštem mřížkovým z litiny - Dojde k osazeni
nové liniové vpusti a napojeni na stávajIcí potrubí m
stávající liniové vpusti. Osazena bude vpust' určená
pro pojezd automobilů, zátěžové třídy D400 o

Bouráni základů z betonu prostého - vybouráni
schodiště m3

13 800,06
40,250 15,75 633,94

-64,510 105,00 -6 773,55

6,038
-70,548
-64,510

-64,510 130,20 -8 399,20

-64,510 26,25 -1 693,39

-115,470 99,75 -11518,13

-115,470
-115,470
-64,510 16,80 -1 083,77

168,000 23,10 3 880,80

2,960 151,20 447,55

168,000 31,50 5 292,00

168,000 84,00 14112,00

60,480 312,53 18 901,81
60,480
60,480

-39 921,44
-235,160 300,56 -70 679,69

40,250 209,49 8 431,97

40,250 280,06 11 272,42

40,250 12,65 509,16

40,250 261,98 10 544,70

-15 493,80
-1,000 2 625,00 -2 625,00

-1,000 12 868,80 -12 868,80

-15 467,86
7,250 31,50 228,38

-4,000 5 324,58 -21 298,32

1,350 4 149,69 5 602,08

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 099
22 K 997221571

23 K 997221579

P

W

24 K 997221611

25 K 997221861

26 K 997221875

27 K 998223011

28 K 998223094

29 K 998223095

D HSV

D 8

30 K 894410232

31 M 59224312

32 K 894811141

33 K 899103112

34 M 28661770

r

D 9

35 K 935112111

36 M 59227724

Přesun hmot a manipulace se sutí
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t
hmot
Poznámka k po/oZce.
zimné 800,0 % ĺ 146.879
11,555*9 'Přepočtené koeňcientem množství

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t
01 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
Osazeni betonových dílců pro kanalizační šachty ON
1000 skruž přechodová (kónus) kus
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo kus1OOx62, 5x58cm
Revizní šachta z PVC typ přímý, dn 400/160 tlak 40 t kus
hl od 860 do 1230 mm
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně kus
rámů pro třídu zatíženi B125, C250
poklop šachtový /it/ňoYý, betonový rám DN 400 pro
třídu zatíženi 8125 kus

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z
betonových tvárnic š 500 mm m
žlab dvouvrstvý vibro/isovaný pro povrchovťš
odvodněni betonový 70/1 OOx28Ox21Omm kus

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - úprava
betonového soklu u vstupu do obj č p 27 hod

Hodinová zúčtovací sazba - pronájem bagru CAT 315 hodpro odtěžbu jimky

-114,17
11,555 60,90 703,70

103,995 2,10 218,39

103,995

11,555 17,85 206,26

2,700 10,50 28,35

8,855 73,50 650,84

-21,556 87,05 -1 876,45

-21,556 1,05 -22,63

-21,556 1,05 -22,63

3,000 1 710,00

3,000 3 070,00

1,000 8 120,00

3,000 1 200,00

3,000 2 840,00

1,500 239,00

6,000 67,70

35 344,70

34 580,00
5 130,00 es Urs 2023 01

g 210,00 cs Urs 2023 01

8 120,00 cs Urs 2023 01

3 600,00 cs Urs 2023 01

8 520,00 CS Urs 2023 01

764,70

358,50 CS Urs 2023 01

406,20 cs Urs 2023 01

D HZS

37 K HZS1292.1

38 K HZS129R

g 415,00

5,000 383,00 1 915,00

5,000 1 500,00 7 500,00

Strana 4 z 4


